关于召开课堂教学改革研讨会暨2012年

教研室主任工作会议的通知

各教学单位：

为进一步加强课程建设，推进课堂教学改革，充分发挥教研室在课程建设、教学研究中的积极作用，学校定于元月六日召开课堂教学改革研讨会暨2012年教研室主任工作会议，请各系做好工作安排，通知教研室主任、副主任参加会议，一般不得缺席。现将有关事宜通知如下：

会议时间：2012年元月6日下午2：30

会议地点：逸夫楼交流中心三楼大梯教
参加人员：教研室主任、副主任（名单见《漳州师范学院教研室设置情况一览表》（漳师教[2011]242号））

会议议题：1、关于课程建设及课堂教学改革的思考；

              2、本学期本科教学情况通报；
3、教研室工作建议：
漳州师范学院教务处

二○一一年十二月二十九日

漳州师院教务处